W DRUKARNI J. GLÜCKSBERGA,

KSIĘGARZA SZKÓŁ PUBLICZNYCH W KRÓLESTWIE POLSKIM.

1845.

INSTYTUT
BADAŃ LITERACKICH PAN
BIBLIOTEKA
00-330 Warszawa, ul. Chałyński 72
Tel. 220000

WOLNO DRUKOWAĆ

z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby Exemplarzy.

w Warszawie dnia 11 (23) Lipca 1845 roku.

Cenzor

NIEZABITOWSKI.

23.941

Instytut
Biblioteka
Literackich
Towarzystw
w Warszawie
ul. Nowy Świat 70
Tel. 20000

O ŚWIĘTYM EUCHERIUSZU ARCYBISKUPIE LUGDUNEŃSKIM.

PRZEZ

Ks. PAWŁA RZEWUSKIEGO.

Kościół Lugduneński szczyli się wielą mężami świętobliwością życia i nauką znakomitymi: lecz po świętym Ireneuszu żaden go tyle niewsławia, co święty Eucheriusz arcybiskup.